KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipas Nenit 40t¢ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik 1& Republikés se Koseves, | ndryshuor dhe plotésuar me ligiin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligjin Nr. 05L-092

Nr i Prokurimit 616-23-5590-1-4-7

Nr i brendshém

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI 1 KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa e AK: TREPQES NR.2

Qyteti: PRISHTINE Kodi postar: -
Personi kontaktues:; Fatlinda Bajrami Telefoni: 038/230 900 Lok 1171
Email: fatlinda.bajrami@rks-gov.net Faksi: (038/230 900 Lok 1171
prokurimi.prishtine@rks-gov.net
NENI II; IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)
Emri i OE: Dukagjini" Sh.p.k., | Personi kontaktues:
Adresa: Ismail Qemali Nr. 2 Telefoni: 049-750450
Qyteti: Peje, Kosové Faksi:
Kodi Postar:30000 E-mail: mirjeta.mripa@ dukagjinigroup.com

NENI III: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE
IIL1) TITULLI I PROKURIMIT
Pér nevojat ¢ kabinetit te Kryetarit te Kryeqytetit -Funrizim me liber ngjyrosjes,Coloring Prishtina

IT1.1.1) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshiém t& Prokurimit (FPP}: 36000000-1

111.2) N& ményré gé t& déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) &shié i pérshtatshgém qé té marré pjesé né keig
proceduré prokurimi, OE duhet t€ nénshkruaj dhe t parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim té bashkangjitur.
I11.3) PERSHKRIMI 1 OBJEKTIT TE KONTRATES

Kohézgjatja e kontratés do te jete 6 Muaj

SPECIFIKAT E LIBRIT

Nr. Pérshkrimi Njésia Sasia Cmimi pér njési me TVSH Totali
Emri i librit; Color Prishtina
Dimenzioni :A4 (21X 29.7cm)

L |REE R Cop 249 € a0 | € 996.00

Numrii fages 48
Isbn 1234567891
Autori: 2cm Huamans.

Sqarim: pér kéto specifika duhet t& sillet katalogjet ose mostrat fizikisht. € 995.00
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Nénshkrimi i zyrtarit te prokurimit (& AK-sé

Neénshkrimi i pérfagésuesit té QE-sé

Emri dhe Mbiemri: Visar Shehu . Emri dhe Mbiemri: Az 2em f7ei% [ o
Nénshkrimi: E}L}LM Nénshkrimi: ik L,
Data: = Data: Ob-of 2o2%
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